

Prodotto: Semisfera di gelato al cioccolato.

Descrizione: Semisfera di gelato al cioccolato realizzata artigianalmente.

Confezione: Semisfera di gelato al cioccolato inserita in confezione (tartufo blister trasparente in PP).

Ingredienti:

Latte intero pastorizzato, saccarosio, **Panna**, **Latte magro in polvere**, Glucosio in polvere, Destrosio, cacao in polvere, emulsionanti: sucresteri, stabilizzanti: farina di tara.

Può contenere tracce di **frutta a guscio e latte**.

Peso gr: 75.

Shelf Life: 12 mesi.

Modalità di

Conservazione: Conservazione a - 18°C /- 22°C. Consumare entro il tempo minimo di conservazione indicato sulla confezione. Non ricongelare il prodotto una volta scongelato.

Come si consuma: Uscire la monoporzione 5 minuti prima di servirla, impiattare e decorare.
Temperatura di somministrazione consigliata inferiore a -12°C;

Suggerimenti in caso di non conformità: nel caso in cui il prodotto presenti difetti visibili o non abbia le consuete caratteristiche fisico/organolettiche, si consiglia di evitarne l'utilizzo, riporlo chiuso in freezer in luogo appartato, contattare il rivenditore o il produttore e definire di concerto le azioni successive.

IMBALLO E PALLETTIZZAZIONE

Semisfera di gelato	Gusto cioccolato
Unità vendita	1 scatola
Peso netto per scatola	Kg 1,800
Dimensione scatola mm	385 x 255 x 150h
Unità per scatola	24
Scotole per strato	9
Numero strati per pallet	9
Modulo pallet	Epal 800 x 1200 x 150h

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto

Energia: 912 kJ / 218 kcal

Grassi: 11,2 g (di cui acidi grassi saturi: 3,5 g)

Carboidrati: 24,3 g (di cui zuccheri: 21,7 g)

Proteine: 4,7 g

Sale: 0,18 g

Allergeni:			
Cereali contenenti Glutine e derivati	NO	Crostacei e prodotti derivati	NO
Uova e prodotti derivati	NO	Pesce e prodotti derivati	NO
Arachidi e prodotti derivati	NO	Soia e prodotti derivati	NO
Latte e prodotti derivati	SI	Frutta a guscio (mandorle, nocciole, ecc)	CC
Sedano e prodotti derivati	NO	Senape e prodotti derivati	NO
Semi di sesamo e prodotti derivati	NO	Anidride solforosa e solfiti	NO
Lupino e prodotti derivati	NO	Molluschi e prodotti derivati	NO

SI = presenza

NO = assenza

CC = possibile presenza per cross contamination

Prodotto: Semisfera di gelato al pistacchio.

Descrizione: Semisfera di gelato al pistacchio realizzata artigianalmente.

Confezione: Semisfera di gelato al pistacchio inserita in confezione (tartufo blister trasparente in PP).

Ingredienti:

Latte intero pastorizzato, saccarosio, **Panna**, **Latte magro in polvere**, Glucosio in polvere, Destrosio, **pasta pura Pistacchio**, emulsionanti: sucresteri, stabilizzanti: farina di tara. Può contenere tracce di **frutta a guscio e latte**.

Peso gr: 75.

Shelf Life: 12 mesi.

Modalità di

Conservazione: Conservazione a - 18°C /- 22°C. Consumare entro il tempo minimo di conservazione indicato sulla confezione. Non ricongelare il prodotto una volta scongelato.

Come si consuma: Uscire la monoporzione 5 minuti prima di servirla, impiattare e decorare. Temperatura di somministrazione consigliata inferiore a -12°C;

Suggerimenti in caso di non conformità: nel caso in cui il prodotto presenti difetti visibili o non abbia le consuete caratteristiche fisico/organolettiche, si consiglia di evitarne l'utilizzo, riportarlo chiuso in freezer in luogo appartato, contattare il rivenditore o il produttore e definire di concerto le azioni successive.

IMBALLO E PALLETTIZZAZIONE

Semisfera di gelato	Gusto pistacchio
Unità vendita	1 scatola
Peso netto per scatola	Kg 1,800
Dimensione scatola mm	385 x 255 x 150h
Unità per scatola	24
Scotole per strato	9
Numero strati per pallet	9
Modulo pallet	Epal 800 x 1200 x 150h

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto

Energia: 907 kJ / 217 kcal

Grassi: 10,8 g (di cui acidi grassi saturi: 3,7 g)

Carboidrati: 24 g (di cui zuccheri: 21,7 g)

Proteine: 5,7 g

Sale: 0,20 g

Allergeni:			
Cereali contenenti Glutine e derivati	NO	Crostacei e prodotti derivati	NO
Uova e prodotti derivati	NO	Pesce e prodotti derivati	NO
Arachidi e prodotti derivati	NO	Soia e prodotti derivati	NO
Latte e prodotti derivati	SI	Frutta a guscio (mandorle, nocciole, ecc)	SI
Sedano e prodotti derivati	NO	Senape e prodotti derivati	NO
Semi di sesamo e prodotti derivati	NO	Anidride solforosa e solfiti	NO
Lupino e prodotti derivati	NO	Molluschi e prodotti derivati	NO

SI = presenza

NO = assenza

CC = possibile presenza per cross contamination

Prodotto: Semisfera di gelato alla nocciola.

Descrizione: Semisfera di gelato alla nocciola realizzata artigianalmente.

Confezione: Semisfera di gelato alla nocciola inserita in confezione (tartufo blister trasparente in PP).

Ingredienti:

Latte intero pastorizzato, saccarosio, **Panna**, **Latte magro in polvere**, Glucosio in polvere, Destrosio, **pasta pura Nocciola**, emulsionanti: sucresteri, stabilizzanti: farina di tara. Può contenere tracce di **frutta a guscio e latte**.

Peso gr: 75.

Shelf Life: 12 mesi.

Modalità di

Conservazione: Conservazione a - 18°C /- 22°C. Consumare entro il tempo minimo di conservazione indicato sulla confezione. Non ricongelare il prodotto una volta scongelato.

Come si consuma: Uscire la monoporzione 5 minuti prima di servirla, impiattare e decorare. Temperatura di somministrazione consigliata inferiore a -12°C;

Suggerimenti in caso di non conformità: nel caso in cui il prodotto presenti difetti visibili o non abbia le consuete caratteristiche fisico/organolettiche, si consiglia di evitarne l'utilizzo, riportarlo chiuso in freezer in luogo appartato, contattare il rivenditore o il produttore e definire di concerto le azioni successive.

IMBALLO E PALLETTIZZAZIONE

Semisfera di gelato	Gusto nocciola
Unità vendita	1 scatola
Peso netto per scatola	Kg 1,800
Dimensione scatola mm	385 x 255 x 150h
Unità per scatola	24
Scotole per strato	9
Numero strati per pallet	9
Modulo pallet	Epal 800 x 1200 x 150h

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto

Energia: 912 kJ / 218 kcal

Grassi: 11,2 g (di cui acidi grassi saturi: 3,5 g)

Carboidrati: 24,3 g (di cui zuccheri: 21,7 g)

Proteine: 4,7 g

Sale: 0,18 g

Allergeni:			
Cereali contenenti Glutine e derivati	NO	Crostacei e prodotti derivati	NO
Uova e prodotti derivati	NO	Pesce e prodotti derivati	NO
Arachidi e prodotti derivati	NO	Soia e prodotti derivati	NO
Latte e prodotti derivati	SI	Frutta a guscio (mandorle, nocciole, ecc)	SI
Sedano e prodotti derivati	NO	Senape e prodotti derivati	NO
Semi di sesamo e prodotti derivati	NO	Anidride solforosa e solfiti	NO
Lupino e prodotti derivati	NO	Molluschi e prodotti derivati	NO

SI = presenza

NO = assenza

CC = possibile presenza per cross contamination

Prodotto: Semisfera di gelato alla vaniglia & caffè'.

Descrizione: Semisfera di gelato alla vaniglia & caffè' realizzata artigianalmente.

Confezione: Semisfera di gelato alla vaniglia & caffè'.inserita in confezione (tartufo blister trasparente).

Ingredienti:

Latte intero pastorizzato, saccarosio, **Panna**, **Latte magro in polvere**, Glucosio in polvere, Destrosio, caffè solubile con caffè torrefatto e macinato, emulsionanti: sucresteri, stabilizzanti: farina di tara. Vaniglia in bacca bourbon del madagascar. Può contenere tracce di **frutta a guscio e latte**.

Peso gr: 75.

Shelf Life: 12 mesi.

Modalità di

Conservazione: Conservazione a - 18°C /- 22°C. Consumare entro il tempo minimo di conservazione indicato sulla confezione. Non ricongelare il prodotto una volta scongelato.

Come si consuma: Uscire la monoporzione 5 minuti prima di servirla, impiattare e decorare.
Temperatura di somministrazione consigliata inferiore a -12°C;

Suggerimenti in caso di non conformità: nel caso in cui il prodotto presenti difetti visibili o non abbia le consuete caratteristiche fisico/organolettiche, si consiglia di evitarne l'utilizzo, riporlo chiuso in freezer in luogo appartato, contattare il rivenditore o il produttore e definire di concerto le azioni successive.

IMBALLO E PALLETTIZZAZIONE

Semisfera di gelato	Gusto vaniglia & caffè
Unità vendita	1 scatola
Peso netto per scatola	Kg 1,800
Dimensione scatola mm	385 x 255 x 150h
Unità per scatola	24
Scotole per strato	9
Numero strati per pallet	9
Modulo pallet	Epal 800 x 1200 x 150h

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto

Energia: 683 kJ / 162 kcal

Grassi: 5,1 g (di cui acidi grassi saturi: 3,2 g)

Carboidrati: 25,2 g (di cui zuccheri: 23 g)

Proteine: 3,9 g

Sale: 0,19 g

Allergeni:

Cereali contenenti Glutine e derivati	NO	Crostacei e prodotti derivati	NO
Uova e prodotti derivati	NO	Pesce e prodotti derivati	NO
Arachidi e prodotti derivati	NO	Soia e prodotti derivati	NO
Latte e prodotti derivati	SI	Frutta a guscio (mandorle, nocciole, ecc)	CC
Sedano e prodotti derivati	NO	Senape e prodotti derivati	NO
Semi di sesamo e prodotti derivati	NO	Anidride solforosa e solfiti	NO
Lupino e prodotti derivati	NO	Molluschi e prodotti derivati	NO

SI = presenza

NO = assenza

CC = possibile presenza per cross contamination

Prodotto: Semisfera di gelato alla bacca di Vaniglia (Bourbon del Madagascar).

Descrizione: Semisfera di gelato alla Vaniglia realizzata artigianalmente.

Confezione: Semisfera di gelato alla Vaniglia inserita in confezione (tartufo blister trasparente in PP).

Ingredienti:

Latte intero pastorizzato, saccarosio, **Panna**, **Latte magro in polvere**, Glucosio in polvere, Destrosio, emulsionanti: sucresteri, stabilizzanti: farina di tara. vaniglia in bacca (Bourbon del Madagascar). Può contenere tracce di **frutta a guscio e latte**.

Peso gr: 75.

Shelf Life: 12 mesi.

Modalità di

Conservazione: Conservazione a - 18°C /- 22°C. Consumare entro il tempo minimo di conservazione indicato sulla confezione. Non ricongelare il prodotto una volta scongelato.

Come si consuma: Uscire la monoporzione 5 minuti prima di servirla, impiattare e decorare.
Temperatura di somministrazione consigliata inferiore a -12°C;

Suggerimenti in caso di non conformità: nel caso in cui il prodotto presenti difetti visibili o non abbia le consuete caratteristiche fisico/organolettiche, si consiglia di evitarne l'utilizzo, riporlo chiuso in freezer in luogo appartato, contattare il rivenditore o il produttore e definire di concerto le azioni successive.

IMBALLO E PALLETTIZZAZIONE

Semisfera di gelato	Gusto vaniglia
Unità vendita	1 scatola
Peso netto per scatola	Kg 1,800
Dimensione scatola mm	385 x 255 x 150h
Unità per scatola	24
Scotole per strato	9
Numero strati per pallet	9
Modulo pallet	Epal 800 x 1200 x 150h

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto

Energia: 685 kJ / 163 kcal

Grassi: 5,2 g (di cui acidi grassi saturi: 3,3 g)

Carboidrati: 25,4 g (di cui zuccheri: 23,2 g)

Proteine: 3,9 g

Sale: 0,19 g

Allergeni:			
Cereali contenenti Glutine e derivati	NO	Crostacei e prodotti derivati	NO
Uova e prodotti derivati	NO	Pesce e prodotti derivati	NO
Arachidi e prodotti derivati	NO	Soia e prodotti derivati	NO
Latte e prodotti derivati	SI	Frutta a guscio (mandorle, nocciole, ecc)	CC
Sedano e prodotti derivati	NO	Senape e prodotti derivati	NO
Semi di sesamo e prodotti derivati	NO	Anidride solforosa e solfiti	NO
Lupino e prodotti derivati	NO	Molluschi e prodotti derivati	NO

SI = presenza

NO = assenza

CC = possibile presenza per cross contamination

Prodotto: Semisfera sorbetto al limone

Descrizione: Semisfera sorbetto al limone realizzata artigianalmente.

Confezione: Semisfera sorbetto al limone inserita in confezione (tartufo blister trasparente in PP).

Ingredienti:

Acqua minerale naturale, succo di limone, zucchero, glucosio in polvere, destrosio, fibra alimentare: inulina, stabilizzanti: farina di tara.

Peso gr: 75.

Shelf Life: 12 mesi.

Modalità di

Conservazione: Conservazione a - 18°C /- 22°C. Consumare entro il tempo minimo di conservazione indicato sulla confezione. Non ricongelare il prodotto una volta scongelato.

Come si consuma: Uscire la monoporzione 12 minuti prima di servirla, impiattare e decorare.
Temperatura di somministrazione consigliata inferiore a -12,5°C;

Suggerimenti in caso di non conformità: nel caso in cui il prodotto presenti difetti visibili o non abbia le consuete caratteristiche fisico/organolettiche, si consiglia di evitarne l'utilizzo, riportarlo chiuso in freezer in luogo appartato, contattare il rivenditore o il produttore e definire di concerto le azioni successive.

IMBALLO E PALLETTIZZAZIONE

Semisfera sorbetto	Gusto limone
Unità vendita	1 scatola
Peso netto per scatola	Kg 1,800
Dimensione scatola mm	385 x 255 x 150h
Unità per scatola	24
Scotole per strato	9
Numero strati per pallet	9
Modulo pallet	Epal 800 x 1200 x 150h

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto

Energia: 501 kJ / 119 kcal

Grassi: 0,11 g (di cui acidi grassi saturi: 0,0 g)

Carboidrati: 29,5 g (di cui zuccheri: 23,5 g)

Proteine: 0,09 g

Sale: 0,04 g

Allergeni:

Cereali contenenti Glutine e derivati	NO	Crostacei e prodotti derivati	NO
Uova e prodotti derivati	NO	Pesce e prodotti derivati	NO
Arachidi e prodotti derivati	NO	Soia e prodotti derivati	NO
Latte e prodotti derivati	NO	Frutta a guscio (mandorle, nocciole, ecc)	NO
Sedano e prodotti derivati	NO	Senape e prodotti derivati	NO
Semi di sesamo e prodotti derivati	NO	Anidride solforosa e solfiti	NO
Lupino e prodotti derivati	NO	Molluschi e prodotti derivati	NO

SI = presenza

NO = assenza

CC = possibile presenza per cross contamination

Prodotto: Semisfera sorbetto al mandarino

Descrizione: Semisfera sorbetto al mandarino realizzata artigianalmente.

Confezione: Semisfera sorbetto al mandarino inserita in confezione (tartufo blister trasparente in PP).

Ingredienti:

Acqua minerale naturale, succo di mandarino, zucchero, glucosio in polvere, destrosio, fibra alimentare: inulina, stabilizzanti: farina di tara.

Peso gr: 75.

Shelf Life: 12 mesi.

Modalità di

Conservazione: Conservazione a - 18°C /- 22°C. Consumare entro il tempo minimo di conservazione indicato sulla confezione. Non ricongelare il prodotto una volta scongelato.

Come si consuma: Uscire la monoporzione 12 minuti prima di servirla, impiattare e decorare.
Temperatura di somministrazione consigliata inferiore a -12,5°C;

Suggerimenti in caso di non conformità: nel caso in cui il prodotto presenti difetti visibili o non abbia le consuete caratteristiche fisico/organolettiche, si consiglia di evitarne l'utilizzo, riportarlo chiuso in freezer in luogo appartato, contattare il rivenditore o il produttore e definire di concerto le azioni successive.

IMBALLO E PALLETTIZZAZIONE

Semisfera sorbetto	Gusto mandarino
Unità vendita	1 scatola
Peso netto per scatola	Kg 1,800
Dimensione scatola mm	385 x 255 x 150h
Unità per scatola	24
Scotole per strato	9
Numero strati per pallet	9
Modulo pallet	Epal 800 x 1200 x 150h

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto

Energia: 495 kJ / 117 kcal

Grassi: 0,10 g (di cui acidi grassi saturi: 0,0 g)

Carboidrati: 29,1 g (di cui zuccheri: 24,2 g)

Proteine: 0,17 g

Sale: 0,03 g

Allergeni:

Cereali contenenti Glutine e derivati	NO	Crostacei e prodotti derivati	NO
Uova e prodotti derivati	NO	Pesce e prodotti derivati	NO
Arachidi e prodotti derivati	NO	Soia e prodotti derivati	NO
Latte e prodotti derivati	NO	Frutta a guscio (mandorle, nocciole, ecc)	NO
Sedano e prodotti derivati	NO	Senape e prodotti derivati	NO
Semi di sesamo e prodotti derivati	NO	Anidride solforosa e solfiti	NO
Lupino e prodotti derivati	NO	Molluschi e prodotti derivati	NO

SI = presenza

NO = assenza

CC = possibile presenza per cross contamination

Prodotto: Semisfera sorbetto alla fragola

Descrizione: Semisfera sorbetto alla fragola realizzata artigianalmente.

Confezione: Semisfera sorbetto alla fragola inserita in confezione (tartufo blister trasparente in PP).

Ingredienti:

Fragole, Acqua minerale naturale, zucchero, glucosio in polvere, destrosio, fibra alimentare: inulina, stabilizzanti: farina di tara.

Peso gr: 75.

Shelf Life: 12 mesi.

Modalità di

Conservazione: Conservazione a - 18°C /- 22°C. Consumare entro il tempo minimo di conservazione indicato sulla confezione. Non ricongelare il prodotto una volta scongelato.

Come si consuma: Uscire la monoporzione 12 minuti prima di servirla, impiattare e decorare.
Temperatura di somministrazione consigliata inferiore a -12,5°C;

Suggerimenti in caso di non conformità: nel caso in cui il prodotto presenti difetti visibili o non abbia le consuete caratteristiche fisico/organolettiche, si consiglia di evitarne l'utilizzo, riportarlo chiuso in freezer in luogo appartato, contattare il rivenditore o il produttore e definire di concerto le azioni successive.

IMBALLO E PALLETTIZZAZIONE

Semisfera sorbetto	Gusto fragola
Unità vendita	1 scatola
Peso netto per scatola	Kg 1,800
Dimensione scatola mm	385 x 255 x 150h
Unità per scatola	24
Scotole per strato	9
Numero strati per pallet	9
Modulo pallet	Epal 800 x 1200 x 150h

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto

Energia: 489 kJ / 115 kcal

Grassi: 0,01 g (di cui acidi grassi saturi: 0,0 g)

Carboidrati: 28,75 g (di cui zuccheri: 25,5 g)

Proteine: 0,27 g

Sale: 0,02 g

Allergeni:

Cereali contenenti Glutine e derivati	NO	Crostacei e prodotti derivati	NO
Uova e prodotti derivati	NO	Pesce e prodotti derivati	NO
Arachidi e prodotti derivati	NO	Soia e prodotti derivati	NO
Latte e prodotti derivati	NO	Frutta a guscio (mandorle, nocciole, ecc)	NO
Sedano e prodotti derivati	NO	Senape e prodotti derivati	NO
Semi di sesamo e prodotti derivati	NO	Anidride solforosa e solfiti	NO
Lupino e prodotti derivati	NO	Molluschi e prodotti derivati	NO

SI = presenza

NO = assenza

CC = possibile presenza per cross contamination